SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALISCO

\-
Vi F

Ocotlan

08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
08/Mar/2018
16/Mar/2018
16/Mar/2018
16/Mar/2018
16/Mar/2018
16/Mar/2018
16/Mar/2018
16/Mar/2018
16/Mar/2018
16/Mar/2018

PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV F-5078397
JULIO CESAR LOYOLA DOMINGUEZ F-622

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV F-257185
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV F-25659

CELIA PADILLA GUERRERO F-21438

CELIA PADILLA GUERRERO F-21439

PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV F-5070549
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV F-201399689
JESSICA PACHECO CHAIREZ F-917

ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV F-176114
PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV F-5070534
CELIA PADILLA GUERRERO F-21479

CELIA PADILLA GUERRERO F-21504

OEVE 660815 8JA

CELIA PADILLA GUERRERO F-21479

AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE CV F-307127

JUAN PAULO NERI MARQUEZ F-11186

CELIA PADILLA GUERRERO F-21526

TERESA DE JESUS ORTEGA HERNANDEZ F-2918

TERESA DE JESUS ORTEGA HERNANDEZ F-2920

REPORTE DEL MES DE : MARZO

CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO

CASETAS

CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO VISITA PUPIL
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO AUDICENCIAS
CONSUMO PEDRO GONZAL
TRANSP. AUDIENC.
CONSUMO AUDIENCIAS
CONSUMO PEDRO GONZAL
CONSUMO

CONSUMO

189.00
300.00
322.00
159.50
127.60
219.04
809.00
160.50

76.00
175.00
273.00
127.60
145.00
150.80
127.60
111.00
240.00
150.80
260.00
260.00



